


 

Rok 

LXII 24 kwietnia – 1 maja 2022 Nr 09 

W NIEDZIELĘ MIŁOSIERDZIA BOŻEGO Msze święte: godz. 8.30, 10.00, 11.30.  

  Po Mszy świętej o godz. 11.30 Adoracja Najświętszego Sakramentu do godz. 15.00 

  NABOŻEŃSTWO DO MIŁOSIERDZIA BOŻEGO o godz. 15.00 

UROCZYSTOŚĆ NAJŚWIĘTSZEJ MARYI PANNY KRÓLOWEJ POLSKI 

W dniu 3 maja Kościół Katolicki w Polsce obchodzi Uroczystość Najświętszej Maryi Panny 

Królowej Polski. Uroczystość ta nawiązuje do trzech ważnych wydarzeń z historii Polski: 

obrony Jasnej Góry przed Szwedami w 1655 r., ślubów króla Jana Kazimierza w 1656 r., w 

czasie których powierzył Polskie Królestwo opiece Matki Bożej, a także do obrad Sejmu 

Czteroletniego i uchwalenia Konstytucji 3 Maja 1791 r. Przez to Święto Polacy chcieli 

wyrazić swoją wiarę w to, że nasza Ojczyzna była i jest pod szczególną Bożą opieką, której 

nasi przodkowie doświadczali i my nadal doświadczamy za pośrednictwem Matki Bożej. 

Msze święte 3 maja zostaną odprawione o godz. 8.00 i o godz. 19.00. 

PIERWSZY PIĄTEK MIESIĄCA – 6 maja od godziny 18.00 do 19.00 Adoracja 

Najświętszego Sakramentu, a potem Msza święta ku czci Najświętszego Serca Pana Jezusa. 

PIERWSZA SOBOTA MIESIĄCA – 7 maja o godz. 8.00 Msza święta wynagradzająca 

Niepokalanemu Sercu Najświętszej Maryi Panny a po niej adoracja Najświętszego 

Sakramentu do godz. 10.00. 

PIERWSZA KOMUNIA ŚWIĘTA – Dzieci naszej parafii, które przygotowują się do 

przyjęcia pierwszy raz Pana Jezus w Komunii świętej będą miały tę uroczystość 22 maja na 

Mszy świętej o godz. 11.30, natomiast do pierwszej spowiedzi przystąpią 21 maja, 

w sobotę o godz. 12.00. Próba i dekoracja kościoła będzie po spowiedzi. 

KOLEKTY 

10 kwietnia: I – $1,975; II – $375 /Development and Peace/;  

17 kwietnia /Wielkanoc/: I – $8,475; II – 735 /Holy Land/ 

OFIARY NA KWIATY DO BOŻEGO GROBU  

Józef Nieradka - $20; K.H. Kuryłowicz - $20; I.P. Topolniski - $20;  

W.A. Bartoszewicz - $40 

OFIARY NA KOŚCIÓŁ 

Izabela Bialowas - $40; Myrlene Reose Richard - $50; Leontyna Marków - $150; 

T.H. Włodarczyk - $50 

Bóg zapłać. Niech Pan Wam hojnie błogosławi. 

 



Porządek Mszy Świętych 
DRUGA NIEDZIELA WIELKANOCY - MIŁOSIERDZIA BOŻEGO – 24 kwietnia  

 8.30 †Jan Kutyła - Siostra Janina Rodzik Gregorianka 8 

 8.30 †Zuzanna i Henryk Doleski - Brat z rodziną 

 10.00 †Krystyna i Patryk Kosiorowski - Ciocia 

 11.30 Za Parafian; O Boże błogosławieństwo i zdrowie dla rodziny Dusza i Raymond 

- Własna; O Boże błogosławieństwo, zdrowie i opiekę Matki Bożej 

Częstochowskiej dla Eweliny Jadłowskiej i jej rodziny - Anna Wawrzonek; 

O Boże błogosławieństwo i zdrowie dla Marii Zadora - Bratowa; †Stefan 

i Ryszard Przystał - Żona i mama Krystyna; †Rafał Zembowicz - Rodzice; 

†Łucja i Franciszek Bagiński - Jadwiga i Zbyszek Kowal; †Jadwiga Korbely - 

Jadwiga i Zbyszek Kowal; †Jan Palczak - Vicky Homza z dziećmi; †Helena 

Walaszczyk Chudycz - Córka z rodziną; †Marek Rafiński - Żona, córka i brat; 

†Henryk Krajewski - Córka Irena i Alojzy; †Kazimiera Kochan - Jadwiga 

Ciochon z rodziną; †Cecylia Pasek - Elizabeth Rakowska z rodziną; †Irena 

Adamczyk - Brat z rodziną; †Józef Wasiowski - Żona; †Józefa /12R/ i Adolf 

Kowal - Córka Vicky z rodziną; †Fabian Homza /12R/ - Żona i dzieci; †Szczepan 

Chełstowski - Władysław i Halinka Krokowski; †Stanisława i Julian Urbański i 

Jan Sidorowicz - Iwona 

 12.30 Adoracja Najświętszego Sakramentu  

 15.00 Nabożeństwo do Miłosierdzia Bożego 

Poniedziałek – 25 kwietnia – święto świętego Marka, ewangelisty 

 8.00 †Jan Kutyła - Siostra Janina Rodzik Gregorianka 9 

 8.00 †Irena Adamczyk - Brat z rodziną 

 8.00 †Ludwika Sowa - Leon Sowa 

Wtorek – 26 kwietnia – świętego Wojciecha, biskupa i męczennika 

 8.00 †Jan Kutyła - Bratowa Bronka Kutyła Gregorianka 10 

 8.00 †Katarzyna i Jakub Nowak - Rodzina Maciasz 

 8.00 O zdrowie i Boże błog. dla Ojca Marka z okazji imienin - Renata Wróbel 

 8.00 †Leokadia Myrlak - Beata Myrlak 

Środa – 27 kwietnia 

 8.00 †Jan Kutyła - Siostry Pasjonistki Gregorianka 11 

 8.00 †Bronisława Dziemiańczuk /11R/ - Anna Ivanescu 

 19.00 O opiekę św. Józefa nad naszymi dziećmi i młodzieżą - Rodzice i przyjaciele 

 



Czwartek – 28 kwietnia 
 8.00 †Jan Kutyła - Siostry Pasjonistki Gregorianka 12 

 8.00 O zdrowie i Boże błogosławieństwo dla wnucząt - Dziadkowie 

 8.00 †Szczepan Szypowski i Zmarli z jego rodziny - Bronisława Szypowska 

Pątek – 29 kwietnia – świętej Katarzyny ze Sieny, dziewicy i doktora Kościoła 
 8.00 †Jan Kutyła - Siostry Pasjonistki Gregorianka 13 

 8.00 †Roman Giruć - Siostra Anna Ivanescu 

 18.30 Adoracja Najświętszego Sakramentu 

 19.00 †Mieczysław Ratajczak /15R/ - Syn z rodziną 

Sobota – 30 kwietnia 
 8.00 †Roman Giruć - Siostra Anna Ivanescu 

 8.00 †Z rodziny Kulig - Córka 

 18.00 †Jan Kutyła - Siostry Pasjonistki Gregorianka 14 

 18.00 †Leokadia Olearczyk - Grażyna i Zbigniew Ludwa 

TRZECIA NIEDZIELA WIELKANOCY – 1 maja 

 8.30 †Jan Kutyła - Siostry Pasjonistki Gregorianka 15 

 8.30 †Helena i Bolesław Styrnik - Córka z rodziną 

 10.00 Towarzystwo Żywego Różańca  

 11.30 Za Parafian; O Boże błog. dla Ojca Marka z okazji 63 rocznicy święceń 

kapłańskich - John Wróbel; †Stefan i Ryszard Przystał - Wiesław z rodziną; 

†Rafał Zembowicz - Rodzice; †Jan Palczak - Vicky Homza z rodziną; 

†Kazimiera Kochan - Syn z rodziną; †Marek Rafiński - Żona, córka i brat; 

†Karolina i Stanisław-Michał Balicki - Dzieci; †Janina Biernacka - Córka 

z mężem; †Maria Celary - Siostra Józefa; †Zmarli z rodziny Kudła i Ligęza - 

Anna i Marek Ligęza; †Jan Włodyga - Siostra Bogumiła; †Janina i Stanisław 

Górski - Syn Tomasz z rodziną; †Stanisław Jurek - Kuzyn Tomasz; †Elżbieta 

i Franciszek Leśnicki - Rodzina Maciasz; Za poleconych w Wypominkach 

Poniedziałek – 2 maja – świętego Atanazego, biskupa i doktora Kościoła 

 8.00 †Jan Kutyła - Siostry Pasjonistki Gregorianka 16 

 8.00 †Grzegorz Gawrych - Mama 

 8.00 †Magdalena i John Piśko - Janina Demedowicz 

Wtorek – 3 maja – UROCZYSTOŚĆ NAJŚWIĘTSZEJ MARYI PANNY 

                            KRÓLOWEJ POLSKI 
 8.00 †Jan Kutyła - J.W. Wróbel                                         Gregorianka 17 

 8.00 †Kazimierz Kowalczyk - Teresa Gawrrych 

 19.00 †Eugeniusz, Stanisław, Janina, Stanisław, Czesław Garbaciak -

          Halina z rodziną 

 



Środa – 4 maja – świętego Floriana, męczennika 

 8.00 †Jan Kutyła - J.W. Wróbel  Gregorianka 18 

 8.00 †Z rodziny Kowalczyk - Teresa Gawrych 

 19.00 O opiekę św. Józefa nad naszymi dziećmi i młodzieżą - Rodzice i przyjaciele 

Czwartek – 5 maja 

 8.00 †Jan Kutyła - J.W. Wróbel  Gregorianka 19 

 8.00 †Stanisław Maciasz - Rodzina Maciasz  

 8.00 O wiarę i Boże błogosławieństwo dla syna Marka i jego rodziny - Rodzice 

Piątek – 6 maja – święto apostołów Filipa i Jakuba – pierwszy piątek miesiąca 

 8.00 †Jan Kutyła - J.W. Wróbel  Gregorianka 20 

 8.00 †Ludwika i Paweł Mazur - Córka 

 18.00 Adoracja Najświętszego Sakramentu 

 19.00 O zdrowie i Boże błogosławieństwo dla dzieci Olivii i Tomka, i Megan i Wojciecha 

Ratajczak w 4 rocznicę ślubu - Rodzice i siostra 

 19.00 Za Współpracowników Misyjnych i w intencjach przez nich powierzonych 

Sobota – 7 maja – pierwsza sobota miesiąca 

 8.00 †Wynagradzająca Niepokalanemu Sercu Najświętszej Maryi Panny - MI 

 8.00 †Patryk Kosiorowski - Ojciec i siostry 

 18.00 †Z rodziny Jędreckich - Helena Sowa 

 18.00 †Jan Kutyła - J.W. Wrobel Gregorianka 21 

CZWARTA NIEDZIELA WIELKANOCY – 8 maja  

 8.30 †Jan Kutyła - J.W. Wróbel Gregorianka 22 

 8.30 †Helena i Emil Buchinger - Małgorzata i Leszek Gerstel 

 10.00 †Ksenia, Antoni, Jan Szuber - Mieczysław Szuber z rodziną 

 11.30 Za Parafian; O Boże błogosławieństwo i zdrowie dla ojców franciszkanów 

pracujących w naszej parafii - Zofia Halat; †Stefan i Ryszard Przystał - 

Wiesław z rodziną; †Rafał Zembowicz - Rodzice; †Jan Palczak - Vicky Homza 

z dziećmi; †Stefania i Adam Ożga - Syn John; †Marek Rafiński - Żona, córka 

i brat; †Konstanty i Marianna Kupracz - Dzieci z rodzinami; †Maria Hubiak - 

Córki z rodzinami; †Stanisław Pietraszek - Żona z rodziną; †Cecylia Pasek - 

Janina Dunaj; †Leokadia i Antoni Michalik - Córka; †Krystian Przedmojski 

/1R/ - Iwona Przedmojska z rodziną; †Józefa i Adolf Kowal - Córka Czesława 

z rodziną; †Jan Kraska - Żona i dzieci; †Monika Urban - Syn; †Karolina 

i Stanisław-Michał Balicki - Dzieci; †Wacława i Stanisław Krokowski - Syn 

z rodziną; W intencji członków Świeckiej Rodziny Franciszkańskiej z Mis-

sissauga 


